

Budowa nowego stadionu ruszy w 2020 roku

data aktualizacji: 2019.10.08 autor: Adam Michalski



Frekwencja podczas pucharowego meczu Unii z Piastem Gliwice potwierdziła opinie, że w mieście jest zapotrzebowanie na piłkę nożną na wysokim poziomie. Rozwój infrastruktury powinien iść w parze z sukcesami sportowymi. (fot. Adam Michalski)

Prezydent Jażdżyk w rozmowie z prezesem Polskiego Związku Piłki Nożnej Zbigniewem Bońkiem i prezesem Łódzkiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej Adamem Kaźmierczakiem zapewnił, że w ciągu kilku najbliższych lat powstanie nowy piłkarski stadion w Skierniewicach.

Plany potwierdza zastępca prezydenta Jażdżyka, odpowiedzialny za sport w mieście Jarosław Chęćielewski. – Projekt przechodzi ostatnie korekty, w przyszłym roku rozpocznie się budowa, potrwa góra 2 lata – mówi Jarosław Chęćielewski.

O planach dotyczących rozwoju piłkarskiej infrastruktury w mieście mówi się od lat.

– Oczywiście rozmawiamy o budowie stadionu piłkarskiego – mówił w 2018 roku Jarosław Chęćielewski. Wszystko wskazuje na to, że rozmowy, plany i koncepcje przejdą w fazę realizacji inwestycji, która na lata ma służyć środowisku piłkarskiemu w Skierniewicach. W 2018 roku pojawił się pomysł, by stadion piłkarski powstał na terenach przy ulicy Sobieskiego, w sąsiedztwie kompleksu, którego główną atrakcją ma być nowy basen. Z tych planów nic nie wyszło.

W 2019 roku byliśmy świadkami kosmetycznych zmian w ramach funkcjonującego obiektu przy ulicy Pomologicznej. Klub Unia otrzymał warunkową licencję na grę w III lidze. Budowa nowego stadionu przy ulicy Pomologicznej stała się priorytetem, którego realizacja zbliża się wielkimi krokami. Rozgrywany w ostatnich dnia września (26.09) mecz Unia - Piast Gliwice pokazał, że w mieście jest klimat dla piłki nożnej i zapotrzebowanie na piłkę na jak najwyższym poziomie. Czy inwestycja rzędu kilkudziesięciu milionów złotych jest miastu potrzebna?

- Uważam, że inwestycja w obiekt piłkarski z prawdziwego zdarzenia jest potrzebna. Oczywiście pod warunkiem racjonalnego, cyklicznego szkolenia dzieci oraz młodzieży, co pomoże podnieść poziom tego sportu w mieście i w regionie - ocenia Jarosław Chęćielewski.

Przy okazji wspomnianego meczu pucharowego prezydent Jażdżyk w rozmowie z prezesem Polskiego Związku Piłki Nożnej Zbigniewem Bońkiem i prezesem Łódzkiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej Adamem Kaźmierczakiem zapewnił, że w ciągu kilku najbliższych lat powstanie nowy piłkarski stadion w Skierniewicach. - Projekt przechodzi ostatnie korekty - podkreśla Jarosław Chęćielewski.

W wieloletniej strategii inwestycyjnej dla miasta Skierniewice na budowę stadionu miejskiego wraz z infrastrukturą zostało zapisanych 30 milionów złotych. Realizacja

inwestycji przewidziana jest na lata 2019-2022. W pierwszym roku (2019) miasto według założeń miało wydać na ten cel 1 milion złotych. W kolejnych odpowiednio: 5 milionów, 10 milionów i 14 milionów. - To są dane szacunkowe, na pewno będą jakieś przesunięcia - zaznacza Jarosław Chęćielewski.

Wiele wskazuje na to, że przetarg na wykonanie inwestycji ogłoszony zostanie jeszcze w 2019 roku, budowa ruszy w 2020.

Obszerny materiał na temat budowy nowego stadionu piłkarskiego w Skierniewicach w najnowszym (10.10) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/33477-budowa-nowego-stadionu-ruszy-w-2020-roku>